sale of electricity, as well as other 
activities not prohibited by the laws of the 
Republic of Lithuania. 

III. ĮSTATINIS KAPITALAS, AKCIJOS IR 
AKCININKŲ TEISĖS 

III. AUTHORISED CAPITAL, SHARES AND 
THE RIGHTS OF THE SHAREHOLDERS 

10. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 77 500 
Eur (septyniasdešimt septyni tūkstančiai 
penki šimtai eurų). Bendrovės įstatinis 
kapitalas padalintas į 77 500 
(septyniasdešimt septynis tūkstančius 
penkis šimtus) paprastųjų 1 Eur (vieno 
euro) nominalios vertės akcijų. Viena 
paprastoji vardinė akcija suteikia jos 
savininkui vieną balsą visuotiniame 
akcininkų susirinkime. 

10. The authorised capital of the Company is 
EUR 77,500 (seventy-seven thousand 
five hundred euro). The authorised capital 
of the Company is divided into 77,500 
(seventy-seven thousand five hundred) 
ordinary registered shares with a nominal 
value of EUR 1 (one euro) per share. One 
ordinary registered share shall give its 
owner one vote at the General Meeting of 
Shareholders. 

11. Bendrovė išleidžia vienos klasės akcijas – 

paprastąsias vardines akcijas.